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studio-core.ch

löwenplatz 12

villmergen

Mechanische Werkstatt
Koch Fuhrhalterei AG Kehrichtentsorgung
Lägernstrasse 15 Grüngutentsorgung
5610 Wohlen Containerverkauf
056 622 11 88 Muldendienste / Transporte
transporte@koch-fuhrhalterei.ch Kranarbeiten bis 60 mto
www.koch-fuhrhalterei.ch Belagstransporte

Die mobile Container-Waschanlage

Von März – November reinigen wir Ihre 
Kehricht- und Grüncontainer

mit 80 Grad heissem Wasser!

Buchen Sie uns: www.koch-fuhrhalterei.ch
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Willkommensgruss des Gemeindeammanns

Liebe Turnerinnen und Turner, 
Sehr geehrte Gäste

Herzlich willkommen in Wohlen – willkommen zur Aargauer Mannschaftsmeisterschaft im 
Einzelgeräteturnen 2025! 

Es ist mir eine grosse Freude, dass dieser Anlass zum wiederholten Male in Wohlen stattfindet. 
Wenn Kraft, Eleganz, Präzision und Teamgeist aufeinandertreffen, dann ist Turnen in 
Höchstform angesagt! Hier wird nicht nur um Punkte gekämpft – hier wird Leidenschaft sichtbar, 
hier wird Gemeinschaft gelebt. 

Turnen fordert und fördert – Körper wie Geist. Und was uns ganz besonders freut: Diese 
Meisterschaft bringt Menschen aus dem ganzen Kanton zusammen. Jung und erfahren, 
ehrgeizig und mitreissend, fair und freundschaftlich. 

Ein grosser Dank geht an den Turnverein Wohlen: Mit viel Herzblut und Organisationstalent 
haben sie diesen Anlass auf die Beine gestellt – in der modernen Hofmattenhalle, die ideale 
Bedingungen für Höchstleistungen bietet. 

Ich wünsche allen Turnerinnen und Turnern unvergessliche Momente, persönliche Erfolge und 
faire Wettkämpfe. Dem Publikum wünsche ich mitfiebernde Stunden, Begeisterung und Freude 
am sportlichen Miteinander. 

Arsène Perroud 
Gemeindeammann 



4

Huwiler + Portmann AG
Niederwil | huwiler-portmann.ch

Bauen 
mit 

Herz
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Situationsplan
Der Wettkampf findet in der Sportanlage 
Hofmatten in Wohlen statt. 

Sportanlage Hofmatten 
Hofmattenweg 17 
5610 Wohlen 

Anreise mit dem Auto 
Eine limitierte Anzahl kostenpflichtiger 
Parkplätze steht zur Verfügung bei: 
P1) Tiefgarage Hofmatten und  
P2) Parkplatz IBW 
P3) Merkur-Areal 
P4) Jacob Isler-Areal. 

Anreise mit dem ÖV 
Wir empfehlen die Anreise per ÖV. Ab 
Wohlen Bahnhof mit: 

• Bus 1 nach Haldenschulen
• Bus 336 nach Kirchenplatz
• Bus 345 nach Kirchenplatz

Anschliessend ungefähr 6 Minuten 
Fussweg. 
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Herzlich Willkommen in Wohlen 

Liebe Turnerinnen und Turner, 
Sehr geehrte Gäste

Am Wochenende vom 23. und 24. August 2025 ist es so weit: In Wohlen finden die Aargauer-
Mannschaftsmeisterschaften im Einzelgeräteturnen statt. Turnerinnen und Turner aller 
Kategorien treten an einem Wochenende gegeneinander an – ein Novum, das für spannende 
Wettkämpfe, grossartige Stimmung und sportliche Höchstleistungen sorgen wird. Auf vier 
Wettkampfplätzen in sechs Turnhallen werden sich die jungen Athletinnen und Athleten messen 
und ihr Können unter Beweis stellen. 

Der TV Wohlen und das Organisationskomitee heissen alle Turnerinnen und Turner, 
Betreuerinnen und Betreuer, Wertungsrichterinnen und Wertungsrichter sowie alle Freunde des 
Geräteturnens herzlich willkommen. Wir freuen uns sehr, Gastgeber dieser besonderen Ausgabe 
der AMM zu sein. 

Seit der Zuschlag durch den Aargauischen Turnverband erfolgte, wurde im OK mit grossem 
Engagement und viel Herzblut auf diesen Event hingearbeitet. Unser Ziel ist es, allen Beteiligten 
– sei es auf der Wettkampffläche oder im Publikum – ein unvergessliches, stimmungsvolles und
sportlich hochwertiges Wochenende zu bieten.

Ein besonderer Dank gilt dem ATV für das entgegengebrachte Vertrauen sowie allen Sponsoren, 
Gönnern, Inserenten, Helferinnen und Helfern, der Wettkampfleitung und den 
Wertungsrichterinnen und Wertungsrichtern, ohne deren Unterstützung dieser Anlass nicht 
möglich wäre. Ebenso bedanken wir uns herzlich bei den Gemeinde- und Schulbehörden 
Wohlen, die uns jederzeit zur Seite standen. 

Ein grosses Dankeschön geht auch an mein Team im Organisationskomitee – für die tolle 
Zusammenarbeit, die vielen Ideen und die unermüdliche Vorbereitung in den vergangenen 
Monaten. 

Wir wünschen allen Turnerinnen und Turnern einen erfolgreichen, fairen und verletzungsfreien 
Wettkampf sowie allen Gästen spannende und schöne Momente in Wohlen! 

Für das Organisationskomitee 

Nadine Lüscher 
OK-Präsidentin 
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056 619 69 00 | restaurant-gnadenthal.ch
Ein Betrieb des Reusspark

5623 Boswil

5623 Boswil

Restaurant | Grotte-Bar| Chillout

Die Location für Jung und Alt !
Restaurant | Grotte-Bar| Chillout

5623 Boswil

5623 Boswil

www.loewen-boswil.ch | www.chillout-boswil.ch

www.loewen-boswil.ch | www.chillout-boswil.ch

Für Anlässe bis 

300 Personen
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Wichtige Informationen

Nadine Lüscher
OK Präsidentin 

Stefan Leuthard 
Wettkampf

Simone Baumann 
Finanzen

Katja Zobrist 
Wettkampfleitung

079 / 813 86 80 
info@tv-wohlen.ch

078 / 707 15 62P 
info@tv-wohlen.ch

simone.a.mettler@bluewin.ch 

wettkampf-egt@turnsport.ag 

Wettkampfanlagen 
Sportanlage Hofmatten, 5610 Wohlen (siehe Situationsplan) 

Festwirtschaft 
Vor der Hofmattenanlage 

Empfang Ehrengäste 
Empfang der Ehrengäste in der Festwirtschaft auf der Hofmattenanlage. 
Zeitpunkt: Samstag, 23. August 2025, 14.30 Uhr 

Eintrittspreise 
Freier Eintritt 

Einheitspreise 
Einheitspreise werden nach dem Rangverlesen an die anwesenden Turnerinnen und 
Turner abgegeben. 

Parkplätze 
Wir bitten die Turnerinnen und Besucher, ihre Fahrzeuge nur auf den gut signalisierten 
Parkplätzen abzustellen. (siehe Situationsplan) 
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Wichtige Informationen
Sanität 

Ein Sanitätsdienst befindet sich in der Turnhalle und wird vom Samariterverein Wohlen 
übernommen. 

Fotos / Filme 
Wer das Wettkampfgelände betritt, ist damit einverstanden, dass er/sie gefilmt oder 
fotografiert werden kann und diese Bilder in den Medien oder für andere Zwecke im 
Zusammenhang mit dem Wettkampf genutzt werden können. 

Datenschutz 
Unsere Datenschutzerklärung finden Sie auf unserer Webseite www.tv-wohlen.ch 

Gute Marken brauchen 
guten INHALTSSTOFF.
Wir stärken deine Marke.
inhaltsstoff.ch - Marketing & Branding für KMUs.

Inhaltsstoff GmbH
Bremgarterstrasse 109
5610 Wohlen
+41 56 552 19 95
info@inhaltsstoff.ch

Wer wir sind? 

Scan den Code. 
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Wichtige Kontakte

Rechnungsbüro 

Gesamt Wettkampfleitung ATV 

Wettkampfleitung ATV Aktive 

Wettkampfleitung ATV Kids 

Wertungsrichterchefin ATV Aktive 

Wertungsrichterchefin ATV Kids 

Sanität 

Fundbüro 

Weitere Informationen 

Katja Zobrist 

Katja Zobrist 

Katja Zobrist 

Jael Dreier 

Nadia Schild 

Bianca Kalt 

Samariterverein Wohlen 

Nadine Lüscher 
079 / 813 86 80 
info@tv-wohlen.ch

www.turnsport.ag/amm

Herzlichen Dank der

für die Unterstützung der  
Aargauer Mannschaftsmeisterschaften im 

Einzelgeräteturnen 

Gemeinde
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Organisationskomitee / Wettkampfleitung 
 
 

Präsidentin 
 

Sekretariat / Administration 
 

Sponsoring / PR / Marketing 
 

Finanzen / Anmeldung 
 

Wettkampf 
 

Programmheft 
 

Festwirtschaft 
 

Infrastruktur 
 

IT / Homepage 
 

Personal 
 

Vertretung ATV 
 

 Nadine Lüscher 
 
Alexandra Lüscher 
 
Marco Huonder / Raphael Hofstetter 
 
Simone Baumann 
 
Stefan Leuthard 
 
Fabian Huonder 
 
Cédric Koch / Chiara Gassmann 
 
Claudio Brescianini 
 
Dario Brescianini 
 
Raphael Klingelhöfer 
 
Katja Zobrist 
 

 
 
Wettkampfleitung 
 
 

Wettkampfleitung Aktive 
 

Wettkampfleitung Kids 
 

Wertungsrichterchefin Aktive 
 

Wertungsrichterchefin Kids 
 

 
 
 

 Katja Zobrist 
 
Jael Dreier 
 
Nadia Schild 
 
Bianca Kalt 
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�  Mal- & Gesprächstherapie für 
Erwachsene, Jugendliche und Kinder

� Trauerbegleitung

� Bearbeiten von Ängsten

� Aufarbeitung der Kindheit

�  Unterstützung in Krise 
(auch Paar-Therapie)

�  Hilfestellung in der 
Persönlichkeitsentwicklung

� Kindermalen

� Mal-Abende

Maltherapie

Christine Berger
Dipl. Mal- & Kunsttherapeutin

Atelier Kreativ
Knobelstrasse 58
5611 Anglikon
t 056 631 03 76
m 079 630 35 30
info@atelier-kreativ.ch
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MÜHLEWEG 1B
5524 NIEDERWIL

TEL: 056 610 76 50
aktivbalance@hin.physio

www.aktivbalance.ch

alance
P H Y S I O T H E R A P I E

alance
P H Y S I O T H E R A P I E

Industrie- und Gastrobedarf

Ihr Partner für Sauberkeit!
Waschraum • Wischtuchsysteme • Reinigung • Gastrobedarf • PSA

5610 Wohlen • 056 619 14 00 • www.wipac.ch

Wipac_Inserat_130x45_0001 1 16.11.2022 11:08



07:30:00 Hallenöffnung 07:30:00 Hallenöffnung
08:00:00 00:30:00 WR-Sitzung 08:00:00 00:30:00 WR-Sitzung
08:30:00 00:05:00 Besammlung Ti K1 1. Abt. 08:30:00 00:05:00 Besammlung Ti K3 1. Abt.
08:35:00 00:05:00 Einmarsch 08:35:00 00:05:00 Einmarsch
08:40:00 00:05:30 Einturnen 1. Gerät 08:40:00 00:05:30 Einturnen 1. Gerät
08:45:30 00:14:40 Wettkampf 1. Gerät 08:45:30 00:14:40 Wettkampf 1. Gerät
09:00:10 00:05:30 Einturnen 2. Gerät 09:00:10 00:05:30 Einturnen 2. Gerät
09:05:40 00:14:40 Wettkampf 2. Gerät 09:05:40 00:14:40 Wettkampf 2. Gerät
09:20:20 00:05:30 Einturnen 3. Gerät 09:20:20 00:05:30 Einturnen 3. Gerät
09:25:50 00:14:40 Wettkampf 3. Gerät 09:25:50 00:14:40 Wettkampf 3. Gerät
09:40:30 00:05:30 Einturnen 4. Gerät 09:40:30 00:05:30 Einturnen 4. Gerät
09:46:00 00:14:40 Wettkampf 4. Gerät 09:46:00 00:14:40 Wettkampf 4. Gerät
10:00:40 00:02:00 Ausmarsch 10:00:40 00:02:00 Ausmarsch

10:02:40 00:07:20 Pause 10:02:40 00:07:20 Pause

10:10:00 00:05:00 Besammlung Ti K1 2. Abt. 10:10:00 00:05:00 Besammlung Ti K3 2. Abt.
10:15:00 00:05:00 Einmarsch 10:15:00 00:05:00 Einmarsch
10:20:00 00:05:00 Einturnen 1. Gerät 10:20:00 00:05:00 Einturnen 1. Gerät
10:25:00 00:13:20 Wettkampf 1. Gerät 10:25:00 00:13:20 Wettkampf 1. Gerät
10:38:20 00:05:00 Einturnen 2. Gerät 10:38:20 00:05:00 Einturnen 2. Gerät
10:43:20 00:13:20 Wettkampf 2. Gerät 10:43:20 00:13:20 Wettkampf 2. Gerät
10:56:40 00:05:00 Einturnen 3. Gerät 10:56:40 00:05:00 Einturnen 3. Gerät
11:01:40 00:13:20 Wettkampf 3. Gerät 11:01:40 00:13:20 Wettkampf 3. Gerät
11:15:00 00:05:00 Einturnen 4. Gerät 11:15:00 00:05:00 Einturnen 4. Gerät
11:20:00 00:13:20 Wettkampf 4. Gerät 11:20:00 00:13:20 Wettkampf 4. Gerät
11:33:20 00:02:00 Ausmarsch 11:33:20 00:02:00 Ausmarsch

11:35:20 00:49:40 Mittagpause 11:35:20 00:49:40 Mittagpause

12:25:00 00:05:00 Besammlung Ti K1 3. Abt. 12:25:00 00:05:00 Besammlung Ti K3 3. Abt.
12:30:00 00:05:00 Einmarsch 12:30:00 00:05:00 Einmarsch
12:35:00 00:06:30 Einturnen 1. Gerät 12:35:00 00:06:30 Einturnen 1. Gerät
12:41:30 00:17:20 Wettkampf 1. Gerät 12:41:30 00:17:20 Wettkampf 1. Gerät
12:58:50 00:06:30 Einturnen 2. Gerät 12:58:50 00:06:30 Einturnen 2. Gerät
13:05:20 00:17:20 Wettkampf 2. Gerät 13:05:20 00:17:20 Wettkampf 2. Gerät
13:22:40 00:06:30 Einturnen 3. Gerät 13:22:40 00:06:30 Einturnen 3. Gerät
13:29:10 00:17:20 Wettkampf 3. Gerät 13:29:10 00:17:20 Wettkampf 3. Gerät
13:46:30 00:06:30 Einturnen 4. Gerät 13:46:30 00:06:30 Einturnen 4. Gerät
13:53:00 00:17:20 Wettkampf 4. Gerät 13:53:00 00:17:20 Wettkampf 4. Gerät
14:10:20 00:02:00 Ausmarsch 14:10:20 00:02:00 Ausmarsch

14:12:20 00:07:40 Pause 14:12:20 00:07:40 Pause

14:20:00 00:05:00 Besammlung Ti K1 4. Abt. 14:20:00 00:05:00 Besammlung Ti K3 4. Abt.
14:25:00 00:05:00 Einmarsch 14:25:00 00:05:00 Einmarsch
14:30:00 00:05:30 Einturnen 1. Gerät 14:30:00 00:05:30 Einturnen 1. Gerät
14:35:30 00:14:40 Wettkampf 1. Gerät 14:35:30 00:14:40 Wettkampf 1. Gerät
14:50:10 00:05:30 Einturnen 2. Gerät 14:50:10 00:05:30 Einturnen 2. Gerät
14:55:40 00:14:40 Wettkampf 2. Gerät 14:55:40 00:14:40 Wettkampf 2. Gerät
15:10:20 00:05:30 Einturnen 3. Gerät 15:10:20 00:05:30 Einturnen 3. Gerät
15:15:50 00:14:40 Wettkampf 3. Gerät 15:15:50 00:14:40 Wettkampf 3. Gerät
15:30:30 00:05:30 Einturnen 4. Gerät 15:30:30 00:05:30 Einturnen 4. Gerät
15:36:00 00:14:40 Wettkampf 4. Gerät 15:36:00 00:14:40 Wettkampf 4. Gerät
15:50:40 00:02:00 Ausmarsch 15:50:40 00:02:00 Ausmarsch

16:15 Uhr Rangverlesen Ti K1, K3 in der Halle A

Detailzeitplan Samstag, 23. August 2025 - Halle A
Anlage A1 Anlage A2
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07:00:00 Hallenöffnung
07:30:00 00:30:00 WR-Sitzung
08:00:00 00:05:00 Besammlung Ti K5 1. Abt.
08:05:00 00:05:00 Einmarsch
08:10:00 00:04:00 Einturnen 1. Gerät
08:14:00 00:13:20 Wettkampf 1. Gerät
08:27:20 00:04:00 Einturnen 2. Gerät
08:31:20 00:13:20 Wettkampf 2. Gerät
08:44:40 00:04:00 Einturnen 3. Gerät
08:48:40 00:13:20 Wettkampf 3. Gerät
09:02:00 00:04:00 Einturnen 4. Gerät
09:06:00 00:13:20 Wettkampf 4. Gerät
09:19:20 00:02:00 Ausmarsch

09:21:20 00:08:40 Pause 09:00:00 00:30:00 WR-Sitzung

09:30:00 00:05:00 Besammlung Ti K5 2. Abt. 09:30:00 00:05:00 Besammlung K6 Ti 1. Abt.
09:35:00 00:05:00 Einmarsch 09:35:00 00:05:00 Einmarsch
09:40:00 00:04:00 Einturnen 1. Gerät 09:40:00 00:04:00 Einturnen 1. Gerät
09:44:00 00:13:20 Wettkampf 1. Gerät 09:44:00 00:13:20 Wettkampf 1. Gerät
09:57:20 00:04:00 Einturnen 2. Gerät 09:57:20 00:04:00 Einturnen 2. Gerät
10:01:20 00:13:20 Wettkampf 2. Gerät 10:01:20 00:13:20 Wettkampf 2. Gerät
10:14:40 00:04:00 Einturnen 3. Gerät 10:14:40 00:04:00 Einturnen 3. Gerät
10:18:40 00:13:20 Wettkampf 3. Gerät 10:18:40 00:13:20 Wettkampf 3. Gerät
10:32:00 00:04:00 Einturnen 4. Gerät 10:32:00 00:04:00 Einturnen 4. Gerät
10:36:00 00:13:20 Wettkampf 4. Gerät 10:36:00 00:13:20 Wettkampf 4. Gerät
10:49:20 00:02:00 Ausmarsch 10:49:20 00:02:00 Ausmarsch

10:51:20 00:08:40 Pause 10:51:20 00:08:40 Pause

11:00:00 00:05:00 Besammlung Ti K5 3. Abt. 11:00:00 00:05:00 Besammlung K6 Ti 2. Abt.
11:05:00 00:05:00 Einmarsch 11:05:00 00:05:00 Einmarsch
11:10:00 00:04:00 Einturnen 1. Gerät 11:10:00 00:04:00 Einturnen 1. Gerät
11:14:00 00:13:20 Wettkampf 1. Gerät 11:14:00 00:13:20 Wettkampf 1. Gerät
11:27:20 00:04:00 Einturnen 2. Gerät 11:27:20 00:04:00 Einturnen 2. Gerät
11:31:20 00:13:20 Wettkampf 2. Gerät 11:31:20 00:13:20 Wettkampf 2. Gerät
11:44:40 00:04:00 Einturnen 3. Gerät 11:44:40 00:04:00 Einturnen 3. Gerät
11:48:40 00:13:20 Wettkampf 3. Gerät 11:48:40 00:13:20 Wettkampf 3. Gerät
12:02:00 00:04:00 Einturnen 4. Gerät 12:02:00 00:04:00 Einturnen 4. Gerät
12:06:00 00:13:20 Wettkampf 4. Gerät 12:06:00 00:13:20 Wettkampf 4. Gerät
12:19:20 00:02:00 Ausmarsch 12:19:20 00:02:00 Ausmarsch

12:21:20 00:48:40 Mittagpause 12:21:20 00:48:40 Mittagpause

13:10:00 00:05:00 Besammlung Ti K5 4. Abt. 13:10:00 00:05:00 Besammlung Tu K5 1. Abt.
13:15:00 00:05:00 Einmarsch 13:15:00 00:05:00 Einmarsch
13:20:00 00:04:00 Einturnen 1. Gerät 13:20:00 00:04:00 Einturnen 1. Gerät
13:24:00 00:13:20 Wettkampf 1. Gerät 13:24:00 00:13:20 Wettkampf 1. Gerät
13:37:20 00:04:00 Einturnen 2. Gerät 13:37:20 00:04:00 Einturnen 2. Gerät
13:41:20 00:13:20 Wettkampf 2. Gerät 13:41:20 00:13:20 Wettkampf 2. Gerät
13:54:40 00:04:00 Einturnen 3. Gerät 13:54:40 00:04:00 Einturnen 3. Gerät
13:58:40 00:13:20 Wettkampf 3. Gerät 13:58:40 00:13:20 Wettkampf 3. Gerät
14:12:00 00:04:00 Einturnen 4. Gerät 14:12:00 00:04:00 Einturnen 4. Gerät
14:16:00 00:13:20 Wettkampf 4. Gerät 14:16:00 00:13:20 Wettkampf 4. Gerät
14:29:20 00:02:00 Ausmarsch 14:29:20 00:04:00 Einturnen 5. Gerät

14:33:20 00:13:20 Wettkampf 5. Gerät
14:46:40 00:02:00 Ausmarsch

14:31:20 00:28:40 Pause 14:48:40 00:11:20 Pause

15:00:00 00:05:00 Besammlung Ti K7, KD 1. Abt. 15:00:00 00:05:00 Besammlung Tu K6, K7, KH 1. Abt.
15:05:00 00:05:00 Einmarsch 15:05:00 00:05:00 Einmarsch
15:10:00 00:06:00 Einturnen 1. Gerät 15:10:00 00:06:00 Einturnen 1. Gerät
15:16:00 00:20:00 Wettkampf 1. Gerät 15:16:00 00:20:00 Wettkampf 1. Gerät
15:36:00 00:06:00 Einturnen 2. Gerät 15:36:00 00:06:00 Einturnen 2. Gerät
15:42:00 00:20:00 Wettkampf 2. Gerät 15:42:00 00:20:00 Wettkampf 2. Gerät
16:02:00 00:06:00 Einturnen 3. Gerät 16:02:00 00:06:00 Einturnen 3. Gerät
16:08:00 00:20:00 Wettkampf 3. Gerät 16:08:00 00:20:00 Wettkampf 3. Gerät
16:28:00 00:06:00 Einturnen 4. Gerät 16:28:00 00:06:00 Einturnen 4. Gerät
16:34:00 00:20:00 Wettkampf 4. Gerät 16:34:00 00:20:00 Wettkampf 4. Gerät
16:54:00 00:02:00 Ausmarsch 16:54:00 00:06:00 Einturnen 5. Gerät

17:00:00 00:20:00 Wettkampf 5. Gerät
17:20:00 00:02:00 Ausmarsch

17:45 Uhr Rangverlesen Tu K6, K7, KH & Ti K6, K7, KD in der Halle A

15:15 Uhr Rangverlesen Ti und Tu K5 auf dem roten Platz vor der Halle

Detailzeitplan Samstag, 23. August 2025 - Halle B
Anlage B2Anlage B1
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07:00:00 Hallenöffnung 07:00:00 Hallenöffnung
07:30:00 00:30:00 WR-Sitzung 07:30:00 00:30:00 WR-Sitzung
08:00:00 00:05:00 Besammlung Ti K2 1. Abt. 08:00:00 00:05:00 Besammlung Tu K1 1. Abt.
08:05:00 00:05:00 Einmarsch 08:05:00 00:05:00 Einmarsch
08:10:00 00:06:00 Einturnen 1. Gerät 08:10:00 00:06:00 Einturnen 1. Gerät
08:16:00 00:16:00 Wettkampf 1. Gerät 08:16:00 00:16:00 Wettkampf 1. Gerät
08:32:00 00:06:00 Einturnen 2. Gerät 08:32:00 00:06:00 Einturnen 2. Gerät
08:38:00 00:16:00 Wettkampf 2. Gerät 08:38:00 00:16:00 Wettkampf 2. Gerät
08:54:00 00:06:00 Einturnen 3. Gerät 08:54:00 00:06:00 Einturnen 3. Gerät
09:00:00 00:16:00 Wettkampf 3. Gerät 09:00:00 00:16:00 Wettkampf 3. Gerät
09:16:00 00:06:00 Einturnen 4. Gerät 09:16:00 00:06:00 Einturnen 4. Gerät
09:22:00 00:16:00 Wettkampf 4. Gerät 09:22:00 00:16:00 Wettkampf 4. Gerät
09:38:00 00:02:00 Ausmarsch 09:38:00 00:06:00 Einturnen 5. Gerät

09:44:00 00:16:00 Wettkampf 5. Gerät
10:00:00 00:02:00 Ausmarsch

09:40:00 00:30:00 Pause 10:02:00 00:08:00 Pause

10:10:00 00:05:00 Besammlung Ti K2 2. Abt. 10:10:00 00:05:00 Besammlung Tu K2 1. Abt.
10:15:00 00:05:00 Einmarsch 10:15:00 00:05:00 Einmarsch
10:20:00 00:07:00 Einturnen 1. Gerät 10:20:00 00:07:00 Einturnen 1. Gerät
10:27:00 00:18:40 Wettkampf 1. Gerät 10:27:00 00:18:40 Wettkampf 1. Gerät
10:45:40 00:07:00 Einturnen 2. Gerät 10:45:40 00:07:00 Einturnen 2. Gerät
10:52:40 00:18:40 Wettkampf 2. Gerät 10:52:40 00:18:40 Wettkampf 2. Gerät
11:11:20 00:07:00 Einturnen 3. Gerät 11:11:20 00:07:00 Einturnen 3. Gerät
11:18:20 00:18:40 Wettkampf 3. Gerät 11:18:20 00:18:40 Wettkampf 3. Gerät
11:37:00 00:07:00 Einturnen 4. Gerät 11:37:00 00:07:00 Einturnen 4. Gerät
11:44:00 00:18:40 Wettkampf 4. Gerät 11:44:00 00:18:40 Wettkampf 4. Gerät
12:02:40 00:02:00 Ausmarsch 12:02:40 00:05:00 Einturnen 5. Gerät

12:07:40 00:13:20 Wettkampf 5. Gerät
12:21:00 00:02:00 Ausmarsch

12:04:40 01:00:20 Mittagpause 12:23:00 00:42:00 Mittagpause

13:05:00 00:05:00 Besammlung Ti K2 3. Abt. 13:05:00 00:05:00 Besammlung Tu K3 1. Abt.
13:10:00 00:05:00 Einmarsch 13:10:00 00:05:00 Einmarsch
13:15:00 00:06:30 Einturnen 1. Gerät 13:15:00 00:06:30 Einturnen 1. Gerät
13:21:30 00:17:20 Wettkampf 1. Gerät 13:21:30 00:17:20 Wettkampf 1. Gerät
13:38:50 00:06:30 Einturnen 2. Gerät 13:38:50 00:06:30 Einturnen 2. Gerät
13:45:20 00:17:20 Wettkampf 2. Gerät 13:45:20 00:17:20 Wettkampf 2. Gerät
14:02:40 00:06:30 Einturnen 3. Gerät 14:02:40 00:06:30 Einturnen 3. Gerät
14:09:10 00:17:20 Wettkampf 3. Gerät 14:09:10 00:17:20 Wettkampf 3. Gerät
14:26:30 00:06:30 Einturnen 4. Gerät 14:26:30 00:06:30 Einturnen 4. Gerät
14:33:00 00:17:20 Wettkampf 4. Gerät 14:33:00 00:17:20 Wettkampf 4. Gerät
14:50:20 00:02:00 Ausmarsch 14:50:20 00:04:30 Einturnen 5. Gerät

14:54:50 00:12:00 Wettkampf 5. Gerät
15:06:50 00:02:00 Ausmarsch

14:52:20 00:17:40 Pause 15:08:50 00:01:10 Pause

15:10:00 00:05:00 Besammlung Ti K2 4. Abt. 15:10:00 00:05:00 Besammlung Tu K4 1. Abt.
15:15:00 00:05:00 Einmarsch 15:15:00 00:05:00 Einmarsch
15:20:00 00:05:30 Einturnen 1. Gerät 15:20:00 00:05:30 Einturnen 1. Gerät
15:25:30 00:14:40 Wettkampf 1. Gerät 15:25:30 00:14:40 Wettkampf 1. Gerät
15:40:10 00:05:30 Einturnen 2. Gerät 15:40:10 00:05:30 Einturnen 2. Gerät
